
 1 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на  земеделието  и храните  

Областна дирекция “Земеделие”  -  Хасково  
 

 

 

П Р О Т О К О Л  

 

 
за изменение и допълнение на Протокол от 13.02.2024 год.  от проведен 

търг с тайно наддаване за отдаване под наем на свободни пасища, мери и 

ливади от държавния поземлен фонд /ДПФ/, по реда и при условията на 

чл.37и, ал.14 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи,  за стопанската 2023/2024 година  

 

 

Днес ,  29.02.2024 год . ,  в Областна дирекция „Земеделие” -  Хасково ,  във 

връзка с получено възражение с рег. № ПО -05-15-1/ 28.02.2024 год., тръжна 

комисия, определена със заповед № РД-07-18/ 12.02.2024 год. на директора на 

Областна дирекция „Земеделие” –  Хасково в състав:  

Председател: Стефка Ковачева –  главен директор на ГД „АР“ в ОД 

„Земеделие” -  Хасково  и  

Членове:  

1. Радосвета Демирева –  главен юрисконсулт в ОД „Земеделие” -  Хасково ;  

2 .  Галя Янкова –  главен експерт в ОД „Земеделие” -  Хасково  

 

  се събра за да разгледа и обсъди изложените във възражение с рег. № 

ПО-05-15-1/ 28.02.2024 год.  мотиви, писмо с вх. № РД -12-04-33-11/ 27.02.2024 

год .  от Община Хасково,  както и всички относими към проведената  тръжна 

процедура документи и реши:  

Изменя  и допълва  Протокол от 13.02.2024 год.  от проведен търг  за 

отдаване под наем на свободни пасища, мери и ливади от ДПФ в област 

Хасково за една година - стопанската 2023/ 2024 година, на собственици на 

пасищни селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната 

информационна система на БАБХ  и на лица  които поемат задължение да ги 

поддържат в добро земеделско и екологично състояние, по ред, определен в 

ППЗСПЗЗ ,  в частта относно взетите решения по т. IV и  за класиране на 

кандидатите, както следва:  

IV. Комисията, на основание чл.47в, ал.3 от ППЗСПЗЗ, удостовери 

служебно, за всеки от участниците, обстоятелствата по чл.47в, ал.1,  т.1, т.3 -6 

от ППЗСПЗЗ,  чрез справка в съответния публичен регистър  и чрез изискване по 

служебен път на информация от компетентната администрация  (писма с вх. №№ 

РД-12-02-153-1/ 14.02.2024 г., РД-12-02-150-1/ 14.02.2024 г., РД -12-02-152-1/ 

14.02.2024 г., РД -12-04-33-1/ 14.02.2024 г. , РД-12-04-33-2/ 15.02.2024 г., РД -12-

04-33-3/ 15.02.2024 г.,  РД -12-04-33-4/ 16.02.2024 г., РД -12-02-151-1/ 

16.02.2024г.,  РД -12-04-33-5/ 19.02.2024 г.,  РД -12-04-33-6/ 19.02.2024 г. , РД-12-

04-33-7/ 19.02.2024 г., РД-12-04-33-8/ 20.02.2024 г., РД -12-04-39/ 20.02.2024 г. , 

РД-12-149-1/ 20.02.2024 г. , РД -12-04-33-9/ 21.02.2024 г., РД-12-04-33-10/ 

23.02.2023 г.)  



 2 

След извършената проверка, комисията не допуща до участие в 

класирането кандидатите, които не отговарят на условията посочени в чл.47в, 

ал.1 от ППЗСПЗЗ, както следва:  

1.  Ерджан Юсуф –  лицето има задължения към Община Харманли  

2.  Мустафа Бозаджъ  - лицето има задължения към Община Хасково  

 

 

КЛАСИРА КАНДИДАТИТЕ ,  КОИТО ОТГОВАРЯТ НА УСЛОВИЯТА 

ПОСОЧЕНИ В ЧЛ.47В, АЛ.1 ОТ ППЗСПЗЗ, КАКТО СЛЕДВА:  

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ НА ПАСИЩА, МЕРИ И ЛИВАДИ ОТ 

ДПФ ЗА СРОК ОТ 1 /ЕДНА/ СТОПАНСКА ГОДИНА  

 

На първо място  

 

Плик № ПО-05-15/ 29.01.2024 г.  –  Атанас Атанасов  

имот с идентификатор  32100.56.531, с площ 104,996 дка в землище с. Иваново, 

общ. Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка.  

имот с идентификатор  32100.56.21, с площ 100,073 дка в землище с. Иваново, 

общ. Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка.  

имот с идентификатор  32100.501.533, с площ 104,525 дка в землище с. Иваново, 

общ. Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка.  

имот с идентификатор  32100.10.1,  с площ 1,000 дка в землище с. Иваново, общ. 

Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка.  

имот с идентификатор  32100.21.22, с площ 306,757 дка в землище с. Иваново, 

общ. Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка.  

 

В останалата си част Протокол от 13.02.2024 год. от проведен търг с 

тайно наддаване за отдаване под наем на свободни пасища, мери и ливади от 

държавния поземлен фонд /ДПФ/, по реда и при условията на чл.37и, ал.14 от 

Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, за стопанската 

2023/2024 година  не се изменя.  

На основание чл.47н от ППЗСПЗЗ, участниците в търга могат да 

обжалват настоящия протокол на тръжната комисия по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс в 14 -дневен срок от обявяването му 

(01.03 .2024 год.).  Жалбите се подават чрез Областна дирекция „Земеделие” - 

Хасково.  

  

Настоящият протокол се изготви в три еднообразни екземпляра.  

 

 

                                       Комисия в състав :  

 

      

                                Председател:  …… /П/ . . . . .…..…  

                                                          /Ст. Ковачева/  

 

 

     Членове :  

 

 

1.   … . . . .…/П / . . . . . . . . . . . . . . . .                                           2.   ………/П/ . . . . . .…...      

         /Р. Демирева  /                                                            /  Г. Янкова /         


